
Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida José Severino Filho, 257.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5C5TPSCEPT+LYIEPPNSC5Q

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de General Sampaio
1 Quinta-feira • 17 de Agosto de 2017 • Ano II • Nº 99 
 

Prefeitura Municipal de  
General Sampaio publica: 

 
 
• Extrato de Publicação - Pregão Presencial Nº 2017.08.08.01 - Objeto: 

Aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria 
de Saúde, das Unidades Básicas de Saúde e do Hospital e Maternidade 
Julia Jorge do Município de General Sampaio 

• Extrato de Publicação - Pregão Presencial Nº 2017.08.11.01 - Objeto: 
Aquisição de equipamentos e material permanente destinados a Unidade 
de Apoio a Distribuição de Alimentos da Agricultura Familiar junto a 
Secretaria do Desenvolvimento Social do Município de General Sampaio - 
CE 

• Extrato de Publicação da Homologação e Adjudicação - Tomada de 
Preços Nº 2017.06.26.01 - Objeto: Contratação de Empresa para 
Construção e Instalação de Sistema de Abastecimento de Água em 
Comunidade de Saquim Zona Rural de General Sampaio.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088                                           

    

CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº 2017.08.08.01- A
Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio, 
Localizada à Av. José Severino Filho, 257 - Centro, torna público que se encontra 
à Disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO PRESSENCIAL Nº 
2017.08.08.01, que realizar-se-á no dia 29 de agosto de 2017, às 09:00 destinado 
à Aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde, das Unidades Básicas de Saúde e do Hospital e Maternidade Julia Jorge 
do Município de General Sampaio, conforme especificações contidas no TERMO 
DE REFERÊNCIA constante dos anexos do Edital. Poderá ser adquirido no 
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao 
público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio – Ce, 14 de agosto de 2017. 
Francisco Arley Pereira de Oliveira – Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5C5TPSCEPT+LYIEPPNSC5Q

Quinta-feira
17 de Agosto de 2017
2 - Ano II - Nº 99

Licitações



Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088                                   

            

CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO 
– EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº 
2017.08.11.01- A Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de 
General Sampaio, Localizada à Av. José Severino Filho, 257 - Centro, torna 
público que se encontra à Disposição dos interessados o EDITAL DO 
PREGÃO PRESSENCIAL Nº 2017.08.11.01, que realizar-se-á no dia 31 de 
agosto de 2017, às 08:30 destinado à AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE   DESTINADOS A UNIDADE DE APOIO A 
DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR JUNTO A 
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
GENERAL SAMPAIO – CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, DESTE EDITAL. Poderá ser adquirido no 
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente 
ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio – Ce, 17 de agosto de 
2017. Francisco Arley Pereira de Oliveira – Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5C5TPSCEPT+LYIEPPNSC5Q

Quinta-feira
17 de Agosto de 2017

3 - Ano II - Nº 99



Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088                                           

    

CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – TOMADA 
DE PREÇOS Nº 2017.06.26.01 - O Secretário de Desenvolvimento Rural e meio 
Ambiente do Município de General Sampaio, Sr. Antônio Flavio Cavalcante de Sousa, 
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de 
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é 
Contratação de Empresa para Construção e Instalação de Sistema de Abastecimento 
de Água em Comunidade de Saquim Zona Rural de General Sampaio. Junto a 
Secretária de Desenvolvimento Rural e meio Ambiente, vem, HOMOLOGAR E 
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS nº 2017.06.26.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 
                                 
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E 
ADJUDICADO em favor da empresa: V2 ENGENHARIA & ADMINISTRAÇÃO LTDA - 
EPP, inscrita no CNPJ n° 13.571.230/0001-52, com valor global de R$ 488.499,50 
(quatrocentos e oitenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta 
centavos). Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, 
no horário de expediente ao público, das 08:00 às 12:00hs. General Sampaio – CE, 
17 de agosto de 2017. Francisco Antônio Rodrigues de Sousa – Presidente da 
CPL.

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

General Sampaio

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5C5TPSCEPT+LYIEPPNSC5Q

Quinta-feira
17 de Agosto de 2017
4 - Ano II - Nº 99

Homologações/Adjudicações


		2017-08-17T17:01:33+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




